
 

 

1 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 1.punkts) 

Talsos  

 

25.11.2021.                                                  Nr.318 

 

Par biedrības “Florbola klubs “Talsi” iesniegumu 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 19.10.2021. saņemts biedrības 

“Florbola klubs “Talsi”” (turpmāk – Biedrība), reģistrācijas numurs 40008133439, 

iesniegums (reģistrēts 19.10.2021. ar Nr. 12-9/7753) ar lūgumu piešķirt papildu finansējumu 

4375,00 EUR (četri tūkstoši trīs simti septiņdesmit pieci euro 00 centi) florbola komandas 

“Talsu NSS/Krauzers” dalībai augstākajā līgā 2021/2022 sezonā un mājas spēļu, atbilstoši 

“Latvijas 29. čempionāts florbolā Virslīgā (Elvī līgā) vīriešiem” nolikuma prasībām, 

organizēšanai. 

Talsu novada pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas sportistiem un sporta 

komandām komisijas (turpmāk – Komisija) 17.09.2021. sēdē tika skatīts Biedrības 

iesniegums par finansējuma piešķiršanu un atbilstoši Talsu novada domes 24.09.2020. 

lēmumā Nr. 422 “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo atbalstu sportistiem un sporta 

komandām” (turpmāk – Nolikums) noteiktajiem kritērijiem finansiālā atbalsta saņemšanai. 

Tika nolemts Biedrībai piešķirt finansējumu saskaņā ar nolikuma 7.1.1. punktu - 100% 

dalības maksas un licences apmaksai, 50% transporta izdevumu apmaksai, kā arī piešķirt 

Pašvaldības sporta objektu izmantošanu 4 reizes nedēļā bez maksas.  Pašvaldības piešķirtā 

atbalsta summa sastāda 7391,00 EUR (septiņi tūkstoši trīs simti deviņdesmit viens euro un 00 

centi).   

Komisijas 27.10.2021. sēdē tika skatīts Biedrības iesniegums par papildu 

finansējuma piešķiršanu. Saskaņā ar Nolikuma 1.9. punktu sportisti un sporta komandas uz 

finansiālo atbalstu var pretendēt vienu reizi gadā. Ņemot vērā pandēmijas ietekmi uz sporta 

jomas darbību valstī, Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas budžetā sportistu un 

sporta komandu finansiālajam atbalstam izveidojies ietaupījums, tāpēc Komisija nolēma virzīt 

jautājumu par papildu finansējuma piešķiršanu Biedrībai. 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, Talsu 

novada pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas sportistiem un sporta komandām 

komisijas 27.10.2021. lēmumu, Talsu novada domes Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu 

komitejas 10.11.2021. lēmumu un Finanšu komitejas 16.11.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 



 

 

2 

 

1. Piešķirt biedrībai “Florbola klubs “Talsi””, adrese – “Gatviņi”, Talsciems, Ģibuļu pag., 

Talsu novads, LV-3251, papildu finansējumu 4375,00 EUR (četri tūkstoši trīs simti 

septiņdesmit pieci euro un 00 centi) apmērā florbola komandas “Talsu NSS/Krauzers” dalībai 

Latvijas čempionāta florbolā augstākajā līgā 2021/2022 gada sezonā un mājas spēļu 

organizēšanai.  

2. Finansējumu 4375,00 EUR 2021. gadā paredzēt no Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Sporta daļas budžetā sportistu un sporta komandu finansiālajam atbalstam paredzētajiem 

līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Pekmans 26449513 

aivars.pekmans@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3. Biedrībai “Florbola klubs “Talsi””- Gatviņi”, Talsciems, Ģibuļu pag., Talsu novads, LV-3251. 

 

 

mailto:aivars.pekmans@talsi.lv

